
Załącznik Nr 3 

       do uchwały 326/XLII/2014 

       Rady Gminy Kroczyce 

       z dnia14.11.2014r. 

 

Sprawozdanie 

z działalności Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego za 2014r. 

 

W roku 2014 Komisja odbyła 11 posiedzeń: 

 w miesiącu styczniu przeprowadzono analizę wykonania budżetu ZEAS i P Kroczyce za 2013r. Komisja pozytywnie 

oceniła pracę ZEAS i P oraz pracę poszczególnych placówek oświatowych. Ponadto zapoznano się z informacją  

dotyczącą  ofert programowej w czasie ferii zimowych. Komisja uznała, ze oferta jest do zrealizowania i należy ją 

kontynuować w latach następnych. 

 w miesiącu lutym dokonano analizy wyników testów i egzaminów wstępnych w Szkołach Podstawowych i 

Gimnazjum, a uwagi przedstawiono Wójtowi Gminy. Zapoznano się także  ze sprawozdaniem ze średnich 

wynagrodzeń rocznych nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

 w miesiącu marcu zapoznano się z aktualną sytuacją Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach. Komisja pracę 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Kroczycach ocenia bardzo dobrze. 

 w miesiącu kwietniu wspólnie z innymi Komisjami dokonano przeglądu dróg po zimie, a wnioski przekazano 

Wójtowi Gminy. 

 w miesiącu maju wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny stanu bezpieczeństwa na terenie gminy przed 

sezonem turystycznym. . Uwagi i wnioski przekazano do realizacji przedstawicielowi Policji. Zapoznano się także z 

oceną zasobów pomocy społecznej na rok 2013r. dla Gminy Kroczyce przedłożoną przez GOPS Kroczyce, 

 w miesiącu czerwcu   wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za 2013r. Komisja 

pozytywnie oceniła wykonanie budżetu gminy za 2013r. oraz zapoznano się z Programem Ochrony Środowiska dla 

Gminy Kroczyce na lata 2014-2017. 

 w miesiącu lipcu zapoznano się z II zmianą studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

gminy Kroczyce w zakresie obszarów 4.1-4.10 oraz zaopiniowano projekty uchwał na sesję. 

 w miesiącu sierpniu  wspólnie z innymi Komisjami dokonano oceny wykonania budżetu gminy za I półrocze 2014r. 

i pozytywnie oceniono wykonanie budżetu gminy za w/w okres czasu. 

 w miesiącu wrześniu Komisja dokonała oceny przygotowania placówek oświatowych do rozpoczęcia roku 

szkolnego 2014/2015. Komisja wnioskowała do Wójta Gminy o ustalenie narady w sprawie: „Dysproporcji w 

zatrudnianiu i wynagradzaniu pracowników obsługi (dodatki stażowe do 20%) zawieranie z pracownikami dwóch 

różnych umów (najniższa krajowa plus wysługa lat lub najniższa krajowa w tym wysługa lat). 

 w miesiącu październiku zapoznano się z informacją przedstawioną przez Kierownika GOPS w Kroczycach w 

sprawie udzielenia świadczeń dla osób starszych i niezaradnych życiowo oraz dożywianiem dzieci i młodzieży w 

szkołach i stwierdziła, że zabezpieczenie „ludzi biednych” o niskich dochodach na okres zimy w węgiel i żywność 

jest zadawalające i nie wniosła uwag w tym temacie jak również w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży. 

 w miesiącu listopadzie sporządzono sprawozdanie z działalności Komisji za 2014r.   

   

 

 

Przewodniczący 

    Komisji Zdrowia, Oświaty i Porządku Publicznego 

 

Paweł Pałuchowski 


